REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

  EDITAL Nº 085/2023

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 080/2023

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 016/2023

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Armando Mayerhofer, no uso de

suas atribuições legais, torna pública a divulgação da relação dos inscritos da

Seleção Pública nº 016/2023, Edital nº 080/2023, de Processo Seletivo

Simplificado para contratação por prazo determinado de Auxiliar de Cuidador

de Abrigo Institucional.

Nº Nome Situação

01 Ana Paula de Souza da Rosa Homologada

02 Caren Liris Hudson Homologada

03 Carla Fernanda Pappis Homologada

04 Charlene Roso da Maia Homologada

05 Jéssica dos Santos Wagner Homologada

06 Kesilin Caroline da Silva Lira Homologada

07 Leandro Kremer Homologada

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 24 dias do mês de

julho de 2023.

                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 24 de julho de 2023.

Ivan Solismar Trevisan,

Vice-Prefeito em exercício,

no cargo de Secretário de Administração.